海南省科学技术厅

海南省财政厅国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅关于海南创秦科转

科技有限公司等 4家高新技术企业

资格继续有效的公告

根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新

技术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2016〕32号）

和《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技术企

业认定管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕195号）

的有关规定，海南省高新技术企业认定委员会办公室已完成了

企业的跨认定机构管理区域整体迁移手续的办理工作，海南创

秦科转科技有限公司等 4家高新技术企业资格和证书继续有

效，证书编号和有效期不变。

海 南 省 科 学 技 术 厅

海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅

— 2 —

特此公告。

附件：2025年海南省第三批高新技术企业跨认定机构整体

迁移企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2025年 10月 13日

（此件主动公开）

附件

2025年海南省第三批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号 搬迁前企业名称 搬迁后企业名称 统一社会信用代
码

注册时间 发证日期 证书编号 迁出地 迁入时间

1 陕西创智科转科技有限公司 海南创秦科转科技有限公司 91611105MA6TW1UK6L 2016/11/18 2023/12/12 GR202361004782 陕西省咸阳市 2025/5/27

2 广西云根智能科技有限公司 海南云根智能科技有限公司 91450200MA5QKMYQ84 2021/7/8 2024/11/28 GR202445000483
广西壮族自治区

柳州市
2025/4/30

3 河南云创智能科技有限公司 海南闪极智能科技有限公司 91410100MA453PCJ54 2018/4/12 2023/11/22 GR202341003206 河南省郑州市 2025/5/21

4 河南瑞玉轩教育科技有限公司 海南轩刊教育科技有限公司 91410108MA9GE4LRXX 2021/3/2 2023/11/22 GR202341001098 河南省郑州市 2025/6/19